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Till 

Rinkeby-Kista stadsdelsnämnd 

 

 

Stimulansbidrag till kommuner och landsting 

för insatser inom vård och omsorg om äldre 

Förvaltningens förslag till beslut 

1. Stadsdelsnämnden godkänner redovisningen till socialstyrelsen av 2009 års 

stimulansmedel. 

2. Stadsdelsnämnden godkänner ansökan till socialstyrelsen om stimulans-

medel för i ärendet föreslagna insatser inom vård och omsorg om äldre 

personer år 2010. 

3. Beslutet justeras omedelbart. 

 

 

 

 

 

Olle Johnselius 

stadsdelsdirektör        Gunilla Davidsson 

 verksamhetsområdeschef 

 

Sammanfattning 

I detta ärende föreslår förvaltningen dels att nämnden godkänner redovisningen till 

socialstyrelsen av 2009 års stimulansmedel, dels att stadsdelsnämnden godkänner 

ansökan till socialstyrelsen om 1,2 mnkr i stimulansmedel för år 2010 inom områ-

dena rehabilitering och socialt innehåll. 

 

 

 

 

 

 

Bilagor 

1. Redovisning av 2009 års stimulansmedel till socialstyrelsen. 

2. Ansökan om stimulansmedel år 2010. 
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Redovisning av 2009 års stimulansmedel 

Nämnden har år 2009 förbrukat 1 495 000 kr i stimulansmedel från socialstyrel-

sen, redovisningen framgår av bilaga 1. Förvaltningen föreslår att nämnden god-

känner redovisningen av hur 2009 års stimulansmedel disponerats. 

 

Ansökan om stimulansmedel för år 2010 

Regeringen har sedan år 2007 årligen avsatt medel för att stödja kommuner och 

landsting med att höja kvaliteten i äldreomsorgen. Syftet med tidigare års stimu-

lansbidrag har varit att stimulera olika aktiviteter och projekt. Inför 2010 års ansö-

kan har regeringen utvidgat syftet med att även stimulera prestationer och resultat.  

  

Utifrån de förslag som inkommit från berörda enheter inom förvaltningen och de 

uppföljningar och utvärderingar som gjorts av tidigare satsningar föreslår förvalt-

ningen att nämnden för år 2010 ansöker om 1,2 mnkr i stimulansmedel inom om-

rådena rehabilitering och socialt innehåll enligt följande: 

 

 Att tillsammans med landstinget finna samverkansformer kring fallpreven-

tion bland sköra, multisjuka äldre i eget boende.  

 Att inom området det sociala innehållet utveckla de öppna mötesplatserna 

och stärka samverkan med andra samhällsorgan och frivilligorganisationer. 

 

Ansökan i sin helhet redovisas i bilaga 2. 

 

Återstående stimulansmedel från tidigare ansökningar 

Medel finns sedan tidigare ansökningar kvar för att fortsätta redan påbörjade pro-

jekt rörande demens respektive kost och nutrition.  

 

 

     _____________________________ 


